ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 6905 от 09.10.2014
О внесении изменения в постановление
Администрации города от 30.01.2014
№ 628 «Об утверждении перечня
должностных лиц Администрации
города, уполномоченных составлять
протоколы об административных
правонарушениях»
В соответствии с Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры   от 02.03.2009 № 5-оз «Об административных комиссиях в Ханты-Мансийском округе – Югре» (с изменениями от 24.10.2013), п.2 ст.48 Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 11.06.2010 № 102-оз «Об административных правонарушениях» (с изменениями от  29.05.2014), Уставом муниципального образования городской округ город Сургут (с изменениями                       от 27.05.2014), распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с последующими изменениями), от 19.11.2013 № 4032 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Администрации города» (с последующими изменениями):
1. Внести в постановление Администрации города от 30.01.2014 № 628      «Об утверждении перечня должностных лиц Администрации города, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»                (с изменениями от 15.05.2014 № 3188) изменение, дополнив приложение                   к постановлению строками 28, 29, 30 согласно приложению к настоящему             постановлению.
2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее           постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
И.о. главы Администрации города

             А.Р. Пелевин
Приложение
к постановлению
Администрации города
от ____________ № _________
	№
п/п
	Наименование должности и структурного
подразделения Администрации города
	Номер статьи (статей)
Закона Ханты-Мансийского
автономного округа – Югры
от 11.06.2010 № 102-оз
«Об административных
правонарушениях», по которой
должностное лицо уполномочено
составлять протокол

	28
	Специалист-эксперт архитектурно-
планировочного отдела департамента
архитектуры и градостроительства
Администрации города
	статьи 21, 23, 25, 30

	29
	Специалист-эксперт отдела подготовки
документации по освобождению земельных участков департамента архитектуры
и градостроительства Администрации города
	статья 30

	30
	Главный специалист отдела художественного
оформления города и координации рекламной
деятельности департамента архитектуры
и градостроительства Администрации города
	статьи 23, 25, 30